ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 51

(Từ ngày 16/12 đến ngày 20/12/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(16/12)

Sáng:  Sinh hoạt Chủ tịch, Phó Chủ tịch (Chủ tịch, PCT Hùng)

Chiều:  - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến các nội dung, Chương trình kỳ họp cuối năm

2024 HĐND huyện (Chủ tịch)

            - Dự họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 3

(17/12)
Cả ngày:  Dự kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 của HĐND huyện (Chủ tịch, PCT Hùng)

Thứ 4

(18/12)

Sáng: - Dự Lễ kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam tại tỉnh (Chủ tịch)

            -  Họp Tổ thẩm định dự án, phương án sản xuất do cộng đồng dân cư  đề xuất thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo năm 2024 (lần 2) (PCT Hùng)

Chiều: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cho ý kiến các nội dung thuộc thẩm quyền (Chủ tịch)

             - Thăm tặng quà các đơn vị Quân đội, đối tượng chính sách tiêu biểu nhân kỷ niệm 80 năm  ngày

Thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm ngày Hội Quốc phòng toàn dân (PCT Hùng)

Thứ 5

(19/12)

Sáng:  - Dự Hội thảo "Định hướng phát triển KT-XH tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2025-2030, tầm nhìn

đến năm 2035, trọng tâm thúc đẩy kinh tế biển và kinh tế đô thị trở thành động lực phát triển (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Thông qua đồ án phân khu đô thị Lợi Hải (Chủ tịch)

               - Dự họp nghe báo công tác tổ chức Ngày hội Văn hóa dân tộc Chăm tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 6

(20/12)

Sáng: - 8 giờ 00’ Viếng Nhà bia ghi danh các Anh hùng Liệt sĩ huyện; 9 giờ 00’ Dự Lễ kỷ

niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam tại huyện (Chủ tịch)

             -  Dự kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

               -  Dự HN Tổng kết hoạt động của BCD THADS tỉnh năm 2024 (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-15T17:21:34+0700

		2024-12-15T19:08:22+0700

		2024-12-15T19:10:22+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-15T19:10:45+0700